关于公布 2022 年公开招聘辅导员面试入围名单的通知

（公告三）

根据《湖北文理学院 2022 年面向社会专项公开招聘工作人员公

告》和《关于 2022 年辅导员笔试相关工作的通知》，2022 年我校

共面向社会公开招聘专职辅导员岗位（一）5人、岗位（二）5人，

经报名、资格审查和笔试等环节，现按 1:3 从高分到低分确定每类

岗位入围面试人员名单，其中末位考生分数相同者均进入面试环节，

现公告如下：

一、岗位一入围面试人员名单

准考证号 姓 名 成 绩 排 名

F202201026 郑帅 82 1

F202201051 方天舟 73 2

F202201013 梁桥 71 3

F202201045 朱世宝 70 4

F202201046 郑博 70 4

F202201023 邓仕元 69 6

F202201040 张江予 67 7

F202201044 赵致远 63 8

F202201033 卢子豪 62 9

F202201038 姚亦欧 50 10

F202201001 乔瀚 48 11

F202201036 杨鹏 47 12

F202201052 吕彦昕 40 13

F202201011 陈沛 38 14

F202201028 向江龙 36 15

F202201041 徐佩然 36 15

二、岗位二入围面试人员名单

准考证号 姓 名 成 绩 排 名

F202202108 李雨萌 94 1

F202202155 胡向慧 91 2

F202202119 李竹颖 90 3

F202202092 吕焕 89 4

F202202127 徐佳 89 4

F202202161 李雯燕 88 6

F202202024 朱妍儒 87 7

F202202029 张萍 87 7

F202202021 何碧晨 85 9

F202202090 向琼 85 9

F202202111 石云云 85 9

F202202195 黄希宇 85 9

F202202037 张茹雪 83 13

F202202061 肖乃傲 83 13

F202202070 汪晓语 83 13

F202202133 江怡悦 83 13

特此公告。

如有异议，请向学校纪委或人事处反映。

纪委：jwjc@hbuas.edu.cn   (0710)3590724

人事处：hbwlxyrc@hbuas.edu.cn   (0710)3591360

湖北文理学院辅导员公开招聘工作领导小组

2022 年 6 月 27 日

	根据《湖北文理学院2022年面向社会专项公开招聘工作人员公告》和《关于 2022 年辅导员笔试相关工作的通知》，2022年我校共面向社会公开招聘专职辅导员岗位（一）5人、岗位（二）5人，经报名、资格审查和笔试等环节，现按1:3 从高分到低分确定每类岗位入围面试人员名单，其中末位考生分数相同者均进入面试环节，现公告如下：